
30 minuts

7 Lliçà d’Amunt Can Montcau Granollers Congost

Parades TAD Transport a Demanda

La línia        funciona de dilluns a divendres feiners, tot l’anyA7 

Ajuntament B

P. Catalans-Rotonda

Masia Can Montcau

Ca l’Orlau

Can Montcau

Estació del Nord

Instituts

Pl. de les Hortes

Primer de Maig

Av. Sant Julià

La Passera

Estació del Nord

Can Montcau

Masia Can Montcau
Ca l’Orlau

Dr. Bonet 

10.00

10.01

10.06

10.09

10.10

10.14

10.16

10.18

10.20

10.22

10.24

10.27

10.31

10.32
10.33

10.38

11.00

11.01

11.06

11.09

11.10

11.14

11.16

11.18

11.20

11.22

11.24

11.27

11.31

11.32
11.33

11.38

12.00

12.01

12.06

12.09

12.10

12.14

12.16

12.18

12.20

12.22

12.24

12.27

12.31

12.32
12.33

12.38

15.00

15.01

15.06

15.09

15.10

15.14

15.16

15.18

15.20

15.22

15.24

15.27

15.31

15.32
15.33

15.38

16.00

16.01

16.06

16.09

16.10

16.14

16.16

16.18

16.20

16.22

16.24

16.27

16.31

16.32
16.33

16.38

17.00

17.01

17.06

17.09

17.10

17.14

17.16

17.18

17.20

17.22

17.24

17.27

17.31

17.32
17.33

17.38

18.00

18.01

18.06

18.09

18.10

18.14

18.16

18.18

18.20

18.22

18.24

18.27

18.31

18.32
18.33

18.38

19.00

19.01

19.06

19.09

19.10

19.14

19.16

19.18

19.20

19.22

19.24

19.27

19.31

19.32
19.33

19.38

20.00

20.01

20.06

21.00

21.01

21.06

22.00

22.01

22.06

20.09

20.10

21.09

21.10

20.14

20.16

20.18

20.20

20.22

20.24

20.27

20.31

20.32
20.33

20.38

21.14

21.16

21.18

21.20

21.22

21.24

21.27

21.31

21.32
21.33

21.38

6.43

6.44

6.49

6.52

6.53

22.09

22.10

6.57

6.59

7.01

7.03

7.05

7.07

7.10

7.14

7.15
7.16

7.21

22.14

22.16

22.18

22.20

22.22

22.24

22.27

22.31

22.32
22.33

22.38

7.26

7.27

7.32

7.35

7.36

7.40

7.42

7.44

7.46

7.48

7.50

7.53

7.57

7.58
7.59

8.04

5.27

9.00

9.01

9.06

9.09

9.10

9.14

9.16

9.18

9.20

9.22

9.24

9.27

9.31

9.32
9.33

9.38

5.31

5.32
5.33

5.38

6.00

6.01

6.06

6.09

6.10

6.14

6.16

6.18

6.20

6.22

6.24

6.27

6.31

6.32
6.33

6.38

14.00

14.01

14.06

14.09

14.10

14.14

14.16

14.18

14.20

14.22

14.24

14.27

14.31

14.32
14.33

14.38

13.00

13.01

13.06

13.09

13.10

13.14

13.16

13.18

13.20

13.22

13.24

13.27

13.31

13.32
13.33

13.38

Autobusos interurbans

Bus nocturn Barcelona-Granollers

Parc Comercial Can Montcau

exprés.cat, e7

TransGran

N71

3743

7379

7379

3743 Parades TAD Transport a Demanda

Dr. Bonet - Països Catalans

Av. Sant Julià

Can Montcau

Can Gili

La Passera

Estació del Nord

Terra Alta

Masia Can Montcau

Ca l’Orlau

Ca l’Orlau

Masia Can Montcau

Can Montcau

Can Padrós

Ajuntament B

Països Catalans - Rotonda

Instituts

Estació del Nord

Pl. Hortes

Primer de Maig

Can RieretaN71
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